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     ◊◊◊ Czcigodnemu księdzu biskupowi Antoniemu Dziemiance
 z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi kapłańskiej, stałej opieki Matki Bożej, pogody ducha, radości na co dzień, wiernych przyjaciół.        Z modlitwą wdzięczni wierni diecezji grodzieńskiej    ◊◊◊
Dostojnemu ks. biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, łącząc się w smutku i żałobie, składamy wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do domu Ojca kochanego Brata Józefa.     Z modlitwą diecezjanie      
                         ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi 
z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia na długie lata i sił w niełatwej pracy kapłańskiej.    Wdzięczni parafianie ze wsi Skiersi  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi prałatowi Antoniemu Chańce i wikaremu Antoniemu Adamowiczowi
 z okazji Imienin życzymy jak najwięcej łask Bożych, opieki Matki Bożej oraz zdrowia, dobroci, wyrozumiałości ludzkiej, pomyślności, wszystkiego najlepszego. Dziękujemy za piękne nauki, dobre słowo i uśmiech dla każdego.    Wdzięczni chórzyści z kościoła pobernardyńskiego  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Piotrowi Kubelowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Matki Bożej Ostrobramskiej, życzliwych ludzi, siły i wytrwałości w posłudze kapłańskiej, długich lat życia. Serdecznie dziękujemy za czułe serce, modlitwy za nas. Niech Bóg kieruje Twą dobrą drogą kapłańską.  Parafianie z Krupowa oraz rodziny Czajko i Matusiewicz  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Zwierzyńskiemu
z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych,  nieustannej opieki Maryi Panny, zdrowia, sukcesów w nauce. Niech Duch Święty  oświetla drogę  pięknej  pracy kapłańskiej Księdza .  Z modlitwą wierni z parafii Randziłowszczyzna, Skrundzie i Podwielikie  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. redaktorowi Pawłowi Sołobudzie
z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia na długie lata, pięknych owoców twórczej pracy na chwałę Kościoła. Niech Wszechmocny Bóg, Jezus Chrystus, Maryja Panna i Duch Święty zawsze Księdzu dopomagają.  Wdzięczni wierni z parafii Randziłowszczyzna, Skrundzie i Podwielikie    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Czurganowi
z okazji Urodzin przesyłamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia, pogody ducha, radości na co dzień, życzliwości i wyrozumiałości ludzkiej. Niech Chrystus błogosławi Twą drogę kapłańską, a Matka Boża otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki. Dziękujemy serdecznie za wszystko, co Ksiądz dla nas robi.  Wierni kółka żywego różańca Matki Boskiej Trokielskiej z Juraciszek   ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Szańczukowi
 z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego i opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi kapłańskiej.  Wdzięczni parafianie z Goży i Przełomu  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Czurganowi
z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech dobry Bóg zawsze ma Cię w swej opiece, Matka Boża nieustannie czuwa nad Twoim życiem i wyprasza dla Ciebie u swego Syna potrzebne łaski. Niech Ksiądz żyje długo i zdrowo, aby nadal pięknie głosił słowo Boże i wspomagał duchowo wiernych. Daj Ci Boże dużo sił i wytrzymałości przy budowie naszej świątyni, a także hojnych i wyrozumiałych wiernych.  Z modlitwą wdzięczni parafianie z Juraciszek  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi
 z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich i Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia na długie lata, radości, miłości, spokoju, pogody ducha, życzliwości i wyrozumiałości ludzkiej, sił i wytrwałości w niełatwej pracy kapłańskiej, nieustannej opieki Matki Bożej Ostrobramskiej i darów Ducha Świętego.  Wdzięczni członkowie oddziału ZPB w Indurze  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi  z parafii Żołudek
 z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia:  Niech Ci dobrze będzie z nami,  Miej radosnych wiele dni.  Serce Boże w każdej chwili  Niech błogosławi Ci.    Wdzięczni parafianie ze wsi Kupry  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, dobrego zdrowia na długie lata i wszystkiego najlepszego. Serdecznie dziękujemy za wszystko, co Ksiądz dla nas robi.    Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Makarowiec      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi
 z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: niech dobry Bóg wynagrodzi Księdzu za ofiarną pracę w naszym kościele i obdarzy wszelkimi łaskami na każdy dzień życia kapłańskiego, Matka Boża otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a Duch Święty daje natchnienie w głoszeniu wiernym Słowa Bożego i Bożej Prawdy. Żyj nam długo i zdrowo, a dookoła niech zawsze będą szczerzy, życzliwi ludzie. Życzymy Księdzu radości na co dzień, pogody ducha i ciszy w sercu. Dziękujemy z całego serca za dobre i czułe serce, niesienie wiary i pomocy, dobre słowo i serdeczny uśmiech.    Z modlitwą parafianie z Żodziszek  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu
 z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych na niełatwej drodze kapłańskiej, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrego zdrowia na długie lata, życzliwości i wyrozumiałości ludzkiej i wszystkiego, co najlepsze.        Wdzięczni wierni ul. Sadowaja, pracownicy kościelni oraz ministranci  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi
 z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, radości na co dzień, pogody ducha, sił w dalszej pracy kapłańskiej i jej pięknych owoców, błogosławieństwa Bożego. Niech nad Twoją drogą zawsze czuwa Matka Boża Ostrobramska.    Komitet kościelny i wdzięczni parafianie, rodziny Żarycz i Pisarewicz ze Wsieluba   ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Wiśniewskiemu
 z okazji Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, pogody ducha, owocnej pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego   i opieki Matki Bożej.       Wierni z Indury  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Astukiewiczowi i siostrze Janinie Stelmach
 z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrego zdrowia na długie lata, szczerych i życzliwych ludzi obok   i wszystkiego, co najlepsze.      Wdzięczni parafianie z Szydłowic  ◊◊◊ Czcigodnym ks. Janowi Romańczukowi
z okazji Imienim skadamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, wielu radosnych dni, dobrego zdrowia. Niech dobry Bóg obdarza swymi łaskami, a Maryja Panna otula płaszczem matczynej opieki.    Mama oraz rodziny Romańczuków i Żylińskich  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Gordziejczykowi
 z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha, serdecznych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech łaska Boża rozpromienia Twą drogę życiową, a Maryja Panna otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki.    Z pamięcią wierni par. Stanisława Kostki w Wołkowysku  ◊◊◊ Wielebnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu
 z okazji Urodzin i Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, wielu radosnych i błogosławionych dni, życzliwości ludzkiej, niegasnącego zapału w służbie Panu Bogu i ludziom. Niech dobry Bóg wynagrodzi Twe dobre serce i uściela Twą drogę najpiękniejszymi kwiatami. Niech Matka Boża Kongregacka nieustannie czuwa nad Tobą, by nic nie zasmuciło miłego uśmiechu, co promieniuje z Twego serca i oświeca każdego spotkanego człowieka.      Z modlitwą wdzięczne parafianki i znajomi  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu
 i ks. Janowi Rusznickiemu z okazji Imienin oraz Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia radości, siły i wytrwałości, mocnego zdrowia na długie lata życia, błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Matki Bożej Kongregackiej na drodze posługi kapłańskiej, a także pogody ducha i życzliwości ludzkiej. Dziękujemy za ogromną pracę, cierpliwość, mądre rady i wielkie serca.    Komitet kościelny   ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Gordziejczykowi i klerykowi Pawłowi Romanowskiemu
 z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: ducha rady i mocy, ducha wiedzy i pobożności. Niech dobry Bóg czuwa nad Wami i ma w swej opiece, a Matka Boża otula płaszczem swej macierzyńskiej dobroci.    Wierni par. św. Józefa w Grodnie      
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